partem advocatie in montibus infra terminum constitis (?) et montem
unum dictum de Woldersbargh. Borchardus miles, Hinricus et Yolck-

marus de Wildensteyn resignaverunt ecclesie b. Marie virginis decimam
partem case Bilsteynne cum montibus et silvis cum omnibus et singulis

pertinentiis. Siffridus comes de Regensteyne resignavit omni juri et

proprietati, quod habuit in casis Orsskampe sitis prope Goslariam.

Conradus episcopus Hildensemensis pleno jure concessit montem unum,
quem in feudo tenuerunt Bodo et Lodewicus de Wantsleve, Weth-
bargh. Arnoldus miles de Go wisse scitu et consensu omnium heredum
suorum vendidit tamquam predium paternum proprium et non alienum

Johanni de Oberge militi quartam partem Gowissce cum omnibus
pertinentiis in silvis, in montibus, in vallibus, lignetis Gowissce in-

ferioris. Yolckmarus miles de Gowiske vendidit quartam partem

Gowiske cum omni proprietate ecclesie b. Marie virginis pro ducentis

marcis Brunswic. Joannes miles dictus de Oberghe cum pleno
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Consetisti ömnium heredum suorum resignavit omni juri et quidquid

proprietatis habuit in Gowiske cum omnibus pertinentiis , lignetis

montiiim et vallium, aquarum. Wedekindus de Gerssenbuttelle dedit

monasterio centum marcas ad comparandam quandam partem Gowiske.

Borchardus de Wildensteyn miles et frater ejus Hinricus resignaverunt

case et attinentiis Kolde tuthenn, alias Molenstedde. Albertus de

Gowiske dedit octavam partem montis Hersbarghes juxta pratum
Konnigswiske dictum. Hertzo et Joannes et Rodolphus dicti de Barum
partem totius montis Crumbeke, que Driddeschicht vulgariter nuncupatur,

cum omni proprietate et possessione libera perpetuis temporibus

ecclesie b. Marie virginis vendidit et dimisit perpetuis temporibus

possidendam. Ecclesia Novi operis in Goslaria emit ab Hugone et

domino Hinrico de Thorrevelde consentientibus heredibus eorum pro-

prietatem per totum nemus, que debebat eis cedere post mortem domini

Conradi curialis in Horbeke, Rupenbarch, Stenteghe, Hinderstegge,

Sperrebarge, Crucestegge. Syffridus episcopus Hildensemensis silvam

dedit quinque montium Biscupp deler, Ebbedisse deler, Blyvelde.

Burchardus comes de Wildenburge (!) vendidit ecclesie b. Marie vir-

ginis montem dictum Sommerbarch^ et Ekenstoch et cessavit ab im-

petitione facta in montibus Langbarch et Wiendall. Hinricus comes
de Regensteyn dedit montem unum Hukedall perpetue possidendum.

Anno domini M CCCC° LXX quinto ipso die Walburgis Albrecht Pawell,